
CD1:8 hodin 45 minut

Část první
Praha (stopa 1 - 6)

Část druhá
N.Y.C (stopa 7 - 23)

CD2: 5 hodin 45 minut

w
Část třetí
Nekonečno (stopa 24 - 39)

Celkový čas: 14 hod 30 min



Mrazivá předpověď vývoje civilizace. Svět v roce 
2046 ovládají dvě velké, navzájem se požírající korporace 

a Mafie, která sídlí v Praze, kde udržuje pořádek a podporuje 
turistický ruch. Tuto kořist už nikdy z rukou nepustí. Tito tři hráči 
ovládají i národní vlády, které ztratily poslední střípky vlivu. Zboží, 

z něhož neplyne zisk, končí na skládkách, zdravotnictví, školství 
a ostatní veřejné služby jsou zprivatizovány a zpoplatněny, většina 

populace Země nemá šanci se k nim dostat. Která z vizí tohoto 
skvělého cyberpunkového románu, napsaného v roce 1997, dojde 

naplnění? Bondy dává na vybranou, nebo můžeme brát vše: 
přelidněnost planety, vyčerpání zdrojů, hladomor a celosvětové 
války, ovládání veškeré výroby jednou firmou, naprostá ztráta 

lidskosti či Paříž, hlavní město arabského světa.

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na 2 mp3 CD 114h30 min

8595693409909


